RINGARIKUM, RINGARIKIA (*Hringariki*, *Ringariki*) II, 237; IV, 7, 8, 31, 33, 148, 234, 266; VI, 316; VII, 310; IX, 10, 133, 268, 269, 273, 285; X, 163, 164, 167, 168, 181, 350, 394. Cfr. Hringarikia. Erat unum regnum Norvegiae meridionalis maxime memorabilem, nonnumquam ad Upplanda (*Upplönd*) annumerari solitum. Nomen debuit filio Raumi Ringo vel Hringo, qui regioni Valdreso etiam imperabat; filius suus erat Halfdan ille Grandævus, cuius filius, nomine Dagus, auctor erat generis Döglingorum. In regibus principibusve posterioris ævi maxime sunt conspicui: Sigurdus Hjörtus, qui in prædio Steino (*Steinn*, hodie *Steen*) habitabat (*Historia filiorum Ragnaris*, c. 5), in paroecia *Holensi*, cujusque filia Half-

dani regi Nigro nupserat; Sigurdus Risius filius Haroldi regis Norvegiæ Pulericomi, ejusdemque nepos Sigurdus, cognomine *Sýr*, vitricus Olavi regis Norvegiæ Sancti, qui sine dubio in prædiis hodiernis, *Bönsnæs* appellatis, in paroecia *Holensi* sitis, habitabat (cfr. Aalls Sn. I, 228). Præter Ringarikiam proprie sic dictam vel partem hodiernæ Ringarikiæ (*Ringerige*) præfecturæque *Hallingdalen*-ensis inter meridiem et ortum brumalem spectantem; hoc nomine etiam comprehendebantur hodiernæ regiones, *Modum*, et *Tverdalene* (sc. *Sigdal*, *Krødsherred*, et *Eggedal*) in præfectura *Buskerudensi* sitæ, et etiam fortasse convallis Naumudalus (*Naumudalr*, hodie *Nummedalen*) in præfectura *Nummedalensi* sita. Cfr. cæterum Aall Sn. I, 46.

RINGI, RINGUS (*Hringar*, *Ringskr*) X, 119. Incolæ Ringarikiæ.

RINGISAKRUS (*Hringisakr*, *Hringsakr*, *Ringisakr*, *Ringsakr*) IV, 142, 145, 146; IX, 284, 380; X, 91, 144. Prædium quoddam, ubi reges Upplandici ab Olavo rege Norvegiæ Sancto captivi sunt redditi. Prædium hodiernum, *Ringsager* appellatum, in hodierna paroecia tractuque *Ringsagerensi*, in regione Norvegiæ Heidmarka situm. Eodem loco, quo pugnatum est, templum *Ring-sagerense* exstructum esse fertur. (Kraft, 1 D. p. 673, 683).

RINGMARENSIA MONTANA (*Hringmararheiði*) IV, 50-51. Montana quædam, in territorio Ulskelis illius Snillingi, vel regione Angliæ hodierna, *Ostangeln* appellata, sita. Hic duo proelia commissa sunt, in quibus Ulskel Snillingus suique superati sunt, unum ab Eiriko dynasta Norvegiæ, alterum a rege Britanniae Adalrado Olavo-que rege Norvegiæ Sancto. (Suhms Danm. Hist. III, p. 431, 466). In regione Angliæ hodierna, *Suffolk* dicta, juxta fines provinciæ, *Norfolk* hodie nuncupatæ, mons quidam invenitur, *Ringfjeld* dictus, et huic ab ortu solis aliquantum distans locus, *Rushmere* vocatus, nullibi vero